

Lappeen Riento ry.

22.11.2022

# Toimintasuunnitelma 2023

Lappeen Riento ry:n tarkoituksena on edistää liikuntaharrastusta seuran alueella niin, että mahdollisimman moni seuran jäsen harrastaisi kunto-, kilpa-, tai huippu-urheilua edellytyksensä ja tarpeidensa mukaisesti. Tätä tarkoitustaan seura hoitaa turvaamalla seuran toimintaa taloudellisesti, ylläpitämällä sovittuja yhteistyösopimuksia sekä etsimällä uusia yhteistyökumppaneita ja/tai erilaisia rahoitusvaihtoehtoja.

## Vuoden 2023 toimintaan on suunniteltu seuraavaa

### Jäsenhankinta

Pyritään hankkimaan seuralle uusia jäseniä jaostojen järjestämän harrastustoiminnan ja tapahtumien kautta.

### Palkattu henkilöstö ja vapaaehtoistoimijat

Tavoitteena on palkata seuralle päätoiminen toiminnanjohtaja, joka ottaa hoitaakseen seuran toimistonhoitajan tehtävät sekä harraste- ja valmennusryhmien koordinoinnin, sekä vastuun sisäisestä että ulkoisesta viestinnästä.

Vapaaehtoistoimijoita pyritään rekrytoimaan lisää tarjoamalla paremmin yksilöidyt ja ohjeistetut talkootehtävät.

### Yhteistyökumppanit

Pidetään yllä hyviä suhteita nykyisiin yhteistyökumppaneihin, jotta he pysyisivät sitoutuneina toimintaamme. Aloitetaan aktiivinen yhteistyökumppaneiden hankinta, jota koordinoi seuran johtokunta tai mahdollisesti palkattava toiminnanjohtaja. Mahdollisesti palkattavan toiminnanjohtajan tehtäviin tulee sisältymään uusien yhteistyökumppaneiden hankinta.

### Hippokisat ja muut lasten avoimet tapahtumat

Järjestetään mahdollisuuksien mukaan lasten Hippo-hiihdot ja -kisat.

### Kyläosastotoiminta

Kyläosastot järjestävät toimintaa omilla toiminta-alueillaan. Johtokunta mahdollistaa ja auttaa parhaansa mukaan kyläosastoja toiminnan ja aktiviteettien järjestämisessä. Tutkitaan mahdollisuuksia ja järjestetään mahdollisuuksien mukaan erilaisia tapahtumia kylillä yhdessä eri kyläosastojen ja jaostojen kanssa.

## Seikkailu-urheilujaosto

Jaos järjestää Saimaa Challenge seikkailukilpailun kesä-heinäkuun vaihteessa Ruokolahdella ja osallistuu aktiivisesti muiden järjestämiin kilpailuihin.

## Kaukalopallo

Joukkue osallistuu kansalliseen 1-divisioonaan.

## Talkootoiminta

Seura etsii mahdollisuuksia osallistua talkootoimintaan seuran toiminnan rahoittamiseksi.

## **Lappeen Riennon johtokunta**